ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

СРЕДНЕ-ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

№

                                                              Самара

О пересмотре категорий риска

В соответствии с пунктом 24 Положения о федеральном

государственном энергетическом надзоре, утвержденном постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2021 № 1085 и в соответствии

с критериями отнесения деятельности субъектов электроэнергетики,

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

электрической энергии к определенной категории риска, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить субъектам электроэнергетики, теплоснабжающим

организациям, теплосетевым организациям и потребителям электрической

энергии категории среднего, умеренного и низкого риска Самарской,

Ульяновской, Пензенской и Саратовской областей, с учетом применения

динамической модели, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа

по Самарской области оставляю за собой,

по Ульяновской и Саратовской областям на заместителя руководителя

Управления Гришина Д.С., по Пензенской области на заместителя

руководителя Управления Соловьева А.Г.

И.о. руководителя                                                                                    Е.В. Долгов